
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krabice od bot – výzva pro libňatovské sokolíky

                                            Společně s dětmi z TJ Sokol Libňatov jsme nakoupili, zkompletovali a zabalili 23 krabic od bot. Jsme rádi, že se můžeme této krásné akce zúčastnit a společně s ostatními rozdávat více radosti. Věříme, že dárky děti i jejich rodiny opravdu potěší.
Pro děti i dospělé

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 29.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Zajímavá přednáška o zlatě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Markoušovicích

                                            Jarní tvoření, pletení pomlázek, výroba vrbových píšťalek, dekorací.Dobroty na společný stůl vítány, posezení u ohně dle počasí.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 27.03.2024 - St 27.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Markoušovicích

                                            Jarní tvoření, pletení pomlázek, výroba vrbových píšťalek, dekorací.Dobroty na společný stůl vítány, posezení u ohně dle počasí.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 27.03.2024 - St 27.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: potravinová banka a další témata

                                            Ústředním tématem jednání byla potravinová banka. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory přítomným starostům představila záměr spustit projekt na pomoc potřebným, a to ve spolupráci se sociálními odbory měst našeho regionu. K této problematice se poté rozvinul

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 06.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní škola místně zakotveného učení v Horním Maršově

                                            Zajímá vás přístup ke vzdělávání, který stojí na posilování vztahu k místu?Vzděláváte děti i dospělé v místě, o místě a přemýšlíte, jak učit skrze místo velká celospolečenská témata?Chcete sdílet své zkušenosti s ostatními kolegy, pro které je místo jednotíc�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Vánoční strom v Hajnici slavnostně rozsvítí v sobotu 27. listopadu 2021. Těšit se můžete na vánoční drinky a lákavé občerstvení. Akce proběhne poprvé na kurtech u mateřské školy.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Májový koncert v Úpici

                                            Milí přátelé,
obracím se na Vás s pozvánkou na varhanní koncert. Kromě skvělého varhaníka a profesora varhan na pardubické konzervatoři, Michala Hanuše, uslyšíme i sopranistku Michaelu Prokopcovou. Tento koncert bude ale zcela výjimečný i díky přítomnosti autorky grafického 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 08.05.2022 - Ne 08.05.2022

                                        
                                        [image: Májový koncert v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Májový koncert v Úpici

                                            Milí přátelé,
obracím se na Vás s pozvánkou na varhanní koncert. Kromě skvělého varhaníka a profesora varhan na pardubické konzervatoři, Michala Hanuše, uslyšíme i sopranistku Michaelu Prokopcovou. Tento koncert bude ale zcela výjimečný i díky přítomnosti autorky grafického 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 08.05.2022 - Ne 08.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                        [image: Jaroslav Dušek v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jaroslav Dušek v Úpici

                                            Divadlo Aloise Jiráska v Úpici, pondělí 24. dubna 2023 od 19 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 24.04.2023 - Po 24.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                        [image: Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vlčice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Vše odstartuje již od 14 hodin Muzikál v podání šikovných žáků ZŠ Vlčice. Následovat bude kouzelnická show pro děti nebo vystoupení kapel.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 27.08.2022 - So 27.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Letní OPENAIR party na Vartě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




